Brasília, 6 de novembro de 2007.

A Sua Excelência  o Senhor
DEPUTADO NELSON MARQUEZELLI
PRESIDENTE DA CTASP

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, dirijo-me à V.Ex.ª no sentido de apresentar
emenda orçamentária de comissão, referente ao Programa 1432 – Promoção
de  Políticas  Afirmativas  para  a  Igualdade  Racial,  ação  14.128.1432.802U
(qualificação  de  afrodescendentes  em  cidadania,  gestão  pública  e  para  o
trabalho, na ordem de R$ 100.000.000,00.

Certo  do  acolhimento  desta  sugestão,  agradeço  a  atenção
dispensada, ao tempo em que renovo votos e elevada estima e admiração.

Atenciosamente,

DEPUTADO VICENTINHO

*
3
9
A
8
C
1
E
D
2
7
*

  3

9A
8C

1E
D

27